Universidade Estadual do Paraná
Campus de Curitiba I –Embap

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E de
05/12/2013, Recredenciada pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E

de14/08/2019. Rua Barão do Rio Branco, 370 80010-180 – (41) 3017-2050
Curitiba – Paraná

http://www.embap.pr.gov.br/

        EDITAL Nº 006/2025 - COMISSÃO ELEITORAL/CAMPUS DE CURITIBA I - EMBAP

Homologação do resultado do(a) Candidato(a)
Inscrito(a) ao Processo Eleitoral para escolha de
Diretor (a) de Centro de Área de Artes e
Museologia do Campus de Curitiba I –
Embap/UNESPAR.

A Comissão Eleitoral Local, responsável por coordenar e supervisionar o Processo Eleitoral

para escolha do Cargo de Direção de Centro de Área de Artes e Museologia da Universidade

Estadual do Paraná - Campus de Curitiba I - Embap, designada pela Portaria n⁰ 13/2025,

UNESPAR no uso das atribuições que lhe foram conferidas e,

CONSIDERANDO a Resolução N.º 003/2014 – COU/UNESPAR, que regulamenta as

diretrizes para realização das Eleições descritas neste Edital;

TORNA PÚBLICO:

Homologa o resultado da eleição realizada no dia 29 de abril do presente ano, segue:

DIREÇÃO DE CENTRO DE ÁREA DE ARTES E MUSEOLOGIA

Chapa Única: Keila Kern – CPF XXX.185.609-XX

Publique-se no site oficial do Campus de Curitiba I – Embap/Unespar

               Curitiba, 07 de maio de 2025.

Monan Bittencourt

Presidente da Comissão Eleitoral Local

Campus de Curitiba I – Embap/Unespar

 Portaria nº 013/2025-GAB